
Information gällande C4 Energi Fibernät.
Alla goda ting är tre. Att ansluta Er fastighet till 
fibernätet innebär att Ni får tillgång till snabbt och 
billigt Internet, ett stort TV-utbud samt telefoni – allt i 
ljusets hastighet. Vi ger Er obegränsade 
kommunikationsmöjligheter i en enda fiber och vi 
ansluter alla typer av fastigheter.

Varför C4 Energi och Fiber?
Hushållens behov av digital trafik har de senaste fem 
åren tiodubblats. Redan idag behövs mer digital trafik 
än vad mobila nät, befintliga telefonnät och marksänd 
TV kan tillgodose. Den enda teknik som vi säkert vet 
klarar av vårt ökade behov av TV, telefoni och 
datatrafik är en fiberkabel ansluten till varje fastighet.

C4 Energi Fibernät är ett öppet nät, vilket innebär 
stora möjligheter för Er som kund. 
Konkurrensfriheten i nätet medför valfrihet att själv 
välja bland flertalet leverantörer och olika tjänster. 
Oavsett hur framtidens IT behov ser ut har fibernätet 
kapacitet att klara dem.

Vi säljer fiberanslutning via optisk fiber, vars kapacitet 
är överlägsen alla andra bredband och klarar 
framtidens höga krav. Bredband på riktigt skulle vi vilja 
säga. Alla nya kunder som ansluter sig idag kan nu välja 
hastigheter på upp till 1000 Mbit/s.

C4 Energi är det lokala energibolaget som även ser 
till samhällsnyttan så att alla skall få möjlighet till en 
fiberanslutning. Utbyggnaden görs i samarbete med 
Kristianstads kommun och vi har ett av Sveriges 
konkurrenskraftigaste pris för en villaanslutning. Idag 
från 13 500 kr.

Tre starka skäl att ansluta Er :
• Öppenheten. I fibernätet väljer Ni själv vilka     

tjänsteleverantörer som Ni vill ha och hur länge. 
Det är väldigt enkelt att byta tjänsteleverantör 
om Ni inte är nöjd eller vill prova på någon annan 
leverantör.

• Tryggheten. En fiberanslutning ger Er prestanda 
som princip är gränslös. Ni investerar i en fram-
tidssäker lösning med en hög och utbyggnadsbar 
kapacitet, leveranssäkerhet och valfrihet. 

• Möjligheten. Snabba förbindelser med omvärlden 
är en framgångsfaktor. Via fibernätet får Ni ett nät 
för alla tjänster. Framtidens tjänster är beroende av 
ett stabilt och snabbt nät. 

Kontakta oss om Ni har några frågor.
C4 Energi Fibernät
Tel: 044-780 75 20
E-post: kundservice@c4energi.se
http://www.c4energi.se

C4 Energi Fibernät

All information och dokumentation har vi samlat på 
Fiberkartan. Här kan du läsa om allt som berör din anslutning.

Gå in på C4 Energis hemsida och klicka dig vidare till Fiberkartan 
och läs under Dokument längst ner på sidan.


